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Wzór nadruku 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór nadruku, stosowany do 

nadruku materiałów do pakowania takich jak folie z tworzyw sztucznych, folie me-

talowe, papier, karton pakowy itp. 

Znane są z obrotu rynkowego różnego rodzaju wzory nadruków stosowa-

nych do nadruku materiałów do pakowania jak folie z tworzyw sztucznych, folie 

metalowe, papier, karton pakowy, spełniające funkcje ozdobne i estetyczne oraz 

indywidualizujące wyrób. 

Istotę wzoru nadruku według wzoru przemysłowego stanowi nowa i po-

siadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez 

cechy linii, konturów, kształtów, kolorystykę oraz jego ornamentację. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym ry-

sunku, na którym fig. 1 przedstawia wzór nadruku w kształcie prostokątnego okna o 

barwie granatowej z wielobarwną ornamentyką. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 1, wzór nadruku ma kształt prostokąt-

nego okna, którego zewnętrzne ramy o barwie granatowej mają od strony wewnętrz-

nej obramowania o barwie żółtej, i które w części górnej, o barwie granatową, od-

dzielonej od dołu liniami falistymi o barwie żółtej, ma oddzielony liniami żółtą 

i granatową ornament o białym tle z granatowym napisem Madej i Wróbel prze-

dzielonym żółtym symbolem graficznym & (end) oraz elipsę o krawędziach grana-

towo-białych wewnątrz której, na czerwonym tle są białe litery M i W przedzielone 

stylizowanymi białymi głowami zwierząt, a w części dolnej, oddzielonej falistymi 

liniami o barwie żółtej, ma na granatowym tle ornament o kształcie luźnego zwoju 

papieru o baywie czerwonej z żółtymi krawędziami i z białym napisem Tradycyjny 

polski smak 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Wzór nadruku ma kształt prostokątnego okna, którego zewnętrzne ra-

my o barwie granatowej mają od strony wewnętrznej obramowania o barwie żół-

tej, i które w części górnej, o barwie granatowej, oddzielonej od dołu liniami fali-

stymi o barwie żółtej, ma oddzielony liniami żółtą i granatową ornament o białym 

tle z granatowym napisem Madej i Wróbel przedzielonym żółtym symbolem gra-

ficznym & (end) oraz elipsę o krawędziach granatowo-białych wewnątrz której, na 

czerwonym tle są białe litery M i W przedzielone stylizowanymi białymi głowami 

zwierząt, a w części dolnej, oddzielonej falistymi liniami o barwie żółtej, ma na gra-

natowym tle ornament o kształcie luźnego zwoju papieru o barwie czerwonej z żół-

tymi krawędziami i z białym napisem Tradycyjny polski smak, jak przedstawiono na 

rysunku fig. 1. 



Fig. 1 
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